MARCH 10, FORTY HOLY MARTYRS

Errors? help@extraordinaryform.org

The Forty Martyrs of Sebaste suffered in Armenia under Emperor Licinius, A.D. 320. Refusing to sacrifice to idols they were stripped of their clothes and exposed on a frozen pond. They asked God that "the forty who had entered the lists might be forty to win the crown, forty being the number consecrated by the fasts of Jesus, Moses and Elias."

God can raise up sons to Abraham from the stone; if we do not correspond to his grace the loss will be ours alone, since God will perform by means of another that which He would otherwise have deigned to accomplish through our instrumentality.

This is what happened in the case of the Forty Martyrs of Sebaste. The angels had prepared forty crowns in heaven; one of the confessors of the Faith broke down under the torments, and apostatized, but his place was immediately taken by one of the executioners, who thereby merited the fortieth crown. They were much praised by St. Basil and St. Gregory of Nyssa, and were greatly venerated even in the West.

INTROIT Psalms 33: 18

Clamavérunt justí, et Dóminus exaudivít eos: et ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos. (Ps. 33: 2) Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Clamavérunt justí, et Dóminus exaudivít eos: et ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos.

COLLECT

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui gloriósos Mártyres fortes in sua confessióe cognóvimus, pios apud te in nostra intercessióe sentiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE Hebrews 11: 33-39

Fratres: Sancti per fidem vicérunt regna, operáti sunt justítiam, adépti sunt repromissióes, obturavérunt ora leónum, exstinxérunt ímpetum ignis, effugerunt aciem gládii, convaluérunt de infirmitate, fortes facti sunt in bello, castra vertérunt exterórum: acceperunt mulieres de resurrectióe mórtuos suos: álii autem disténti sunt, non suscipiéntes redemptiõem, ut meliorem invenírent resurrectiõem: alii vero ludíbria et vébera expéti, ínsuper et víncula et cárceres: lapidáti sunt, secti sunt, tentáti sunt, in occisióe gládii mórtui sunt: circuiérunt in melótis, in péllibus caprínis, egéntes, angustiáti, afflicti: quibus dignus non erat mundus: in solitudínibus errantes, in móntibus et spelúncis et in cavérnis terræ. Et hi omnes testimónio fidei probáti, invénti sunt in Christo Jesu, Dómino nostro.